
Ensam är stark.
Speciellt ihop med andra.

– Service- och besiktningshantering

Med tilläggsmodulen ”Service- och besiktningshantering” för Debatt kan man:
•  hantera service och besiktning av anläggningar och deras utrustningar
•  skapa arbetsorder för service och besiktning utifrån tidsintervall
•  skapa arbetsorder för mätarhantering och mätvärdesinsamling
•  skapa arbetsorder på anläggningar och deras utrustningar utifrån valfritt skäl
•  samordna arbetsorder för service och besiktning med mätarhantering och  

mätvärdesinsamling
•  enkelt fakturera kostnader och arbeten till slutkund vid genomförda arbetsorder
•  enkelt bokföra kostnader i samband med arbetsorder på anläggningar för  

lönsamhetsuppföljning
•  föra statistik över funna fel vid genomförda arbetsorder
•  koppla arbetsorder till ärenden i ärendehanteringsmodulen
•  koppla arbetsorder till dokument i dokumenthanteringsmodulen
•  skapa arbetsorder automatiskt vid kritiska processer
Genom att kunna planera arbetet och samordna besök av olika anledningar i en fastighet 
tjänar man inte bara pengar utan vinner också anseende hos kunden. Leverantören fram-
står som skicklig, påläst och effektiv när flera åtgärder utförs vid samma besök.
Omedelbart när besöket avrapporteras i Debatt kan motsvarande avgift faktureras. 
Kunden får fakturan medan han eller hon fortfarande minns besöket.

Kontakt

Lars Andersson, debatt.se@logica.com, tel: +46 (0) 31 7331363 

Vad är Debatt?

Debatt är ett teknik- och debiteringssystem som utvecklats specifikt för energibranschens 
verksamhetsvillkor. Debatt har samtliga funktioner för att hantera fjärrvärme, fjärrkyla, 
vatten, renhållning och egendefinierade nyttigheter som t.ex. bredband, hyror eller pellets.

Key benefits

•  Ökad lönsamhet genom 

större samordning

•  Snabb fakturering

•  Ökat anseende hos kund
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Logica är ett ledande internationellt it-tjänstföretag som skapar värde genom att integrera människor, affärer och 
it. Vi har idag 39 000 medarbetare varav cirka 5 200 i Sverige. Vi erbjuder verksamhetsinriktade konsulttjänster,  
systemintegration och outsourcing till våra kunder runt om i världen som inkluderar många av Europas största 
företag och organisationer. Med långsiktiga samarbeten och djup verksamhetskunskap skapar vi innovativa  
lösningar för att möta våra kunders affärsbehov. Logica är noterat både på London-börsen och på Euronext i  
Amsterdam (LSE: LOG; Euronext: LOG).

Mer information finns på www.logica.se
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